
                               
       

UNIONE EUROPEA                               REPUBBLICA ITALIANA                         REGIONE SICILIA                                                                                              

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia / primaria / secondaria di I° grado  

“CARLO LEVI”  

Maniace (CT)  

 
Spett.le  

Fabrika snc di L. Cangemi e G. Franco  
Via Domenico Tempio, 1 

95036 Randazzo (Ct)  
 

Oggetto: ORDINE MATERIALI PUBBLICITARI – CIG: Z9C3976846  
 
Avviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR)  “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue  conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico  13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici  innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 
Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-101 “ CUP:B34D22001250006 – 
CIG:Z9C3976846 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina dirigenziale prot. n. 72 del 11/01/2023  di affidamento per la fornitura di materiale pubblicitario 

DISPONE 

A codesta Spettabile Ditta la fornitura di: 

 

TIPOLOGIA QUANTITA’ Costo unitario 

(Incluso IVA) 

Costo complessivo 

(Incluso IVA) 

TARGA COLORI IN PLEXIGLASS INCLUSA DI 

DISTANZIATORI A3 

1 63,44 63.44 

ADESIVI (10CM X 7 CM) COLORI 1 ( pacco 100) 42,7 42.7 

  106,14 

La consegna dovrà avvenire entro 15 giorni dalla presente. 

La spesa sarà imputato sul progetto 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-101 per un importo pari 106,14 € (centosei/14) IVA 

inclusa. 

Il pagamento avverrà entro 60 giorni dalla data di ricezione della fattura elettronica. 

Il presente dispositivo viene trasmesso al DSGA per quanto di competenza. 

Distinti saluti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                            (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo                                                                                                           

stampa, ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 




